Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

Comissão Temporária de Consulta à comunidade do Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 01 DE 1 DE JULHO DE 2024

A Comissão Temporária de Consulta à comunidade do Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

designada pela portaria 030/2024 da Universidade Federal de Santa Maria, Unidade Campus da

UFSM em Cachoeira do Sul, declara aberto e torna público este Edital referente à Consulta para a

escolha dos Representantes de Classe A, Classe B, Classe C e Classe D dos servidores públicos

docentes.

Vem por meio deste realizar as seguintes retificações:

Onde se lê no Capítulo 2, item 2.1 e subitem-b:

b) Selecionar o Tipo Documental “Solicitação de inscrição para Consulta/consulta (011)”;

Leia-se:

b) Selecionar o Tipo Documental “Solicitação de inscrição para eleição/consulta (011)”;

 Cachoeira do Sul, 07 de julho de 2024.

Prof. Juan Galvarino Cerda Balcazar, SIAPE 2147444;

Presidente da Comissão Temporária de Consulta

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Retificação do edital.pdf3
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.069908/2024-66
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JUAN GALVARINO CERDA BALCAZAR (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
31.06.00.00.0.0 - COORDENAÇÃO ACADÊMICA - UFSM-CS - C_ACA_UFSM/CS

05/07/2024 09:59:39

Código Verificador: 4286336

Código CRC: a6618dfe

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4286336&crc=a6618dfe
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4286336&crc=a6618dfe
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4286336&crc=a6618dfe